80-A da Lei 
Complementar nº 87 de 23 de novembro de 2005, com nova redação dada pela Lei 
Complementar nº 132 de 23 de dezembro de 2009 e pela Lei Complementar nº 230, 
de 27 de junho de 2018,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica estabelecido o valor de R$ 465.719.869,17 (Quatrocentos e sessenta 
e cinco milhões, setecentos e dezenove mil, oitocentos e sessenta e nove reais 
e dezessete centavos) para equacionamento integral do déficit técnico atuarial 
do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Corumbá com base na 
reavaliação atuarial para o Exercício 2018, de acordo com o anexo único deste 
decreto.